
uzavřená dle ustanovení $ 2586 a nás|edujících zákona mimo g 2620 č. 8g/2ol2 sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
5e sídIem společnosti:
Zastou pen:

|Čo:
D|Č:

Ba nkovní spojení:
Ltsto uctu:
osoba o práVněná jednat
ve věcech smluvních:
osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

Zhotovitel:
se sídIem spo|ečnosti:
Zasto upený:
lČo:
D|Č:

Ba n kovní spojení:
Lrslo uctu:
osoba opráVněná jednat:
ve věcech smIuvních a technických:

|. smIuvní stranv

Městské sIužby Rýmařov, s.r.o.
PaIackého 1'778 l 1'L, 79501 RýmařoV
Ing. Lud,kem Šimko, jednateIem společnosti
603 20 613
c2603 z0 613

In8. LUděk šlmko,.jednatel spoIečnosti

PaveI Ská|a

Světlá Hora 41 9 793 3 l

41,37 84a2
7205295372

2.

3.

||. Předmět sm|ouw

ZhotoviteI se ZaVazuje, že vsou|adu sujednánÍmi této smIouvy, právními předpisy a
technickými normami ČSN provede na svůj náklad a nebezpečí opravu vybraných povrchů
pozemních komunikací v Rýmařově Včetně místních částí tryskovou techno|ogií, dle cenové
nabídky ze dne 18.4.2018 která tvoří nedí|nou pří|ohu č. 1této sm|ouvy a je pro obě sm|uvní
5trany záVazná.

ZhotoviteI dodá veškerý potřebný materiá| pro provedení prací.

objednate| se zavazuje dí|o převzít, zap|atit dohodnutou cenu díIa a poskvtovat zhotovite|i
součinnost potřebnou k provedení dí|a'

| |l. Místo plnění

Místem p|něníjsou vybrané úče|ové a místní komunikace ||' a l||.třídy V Rýmařově, k.Ú Rýmařov, k.ú.
Edrovice, k.ú. Jamartice, k.ú. ']anovice u Rýmařova, k.ú. Janušov, k.ú' ondřeiov u Rýmařova a r<.u.

'trá 
nské '

|V. Termín o|nění
Za hájení prací:..... ..... o9.o5.2ot.8

Přeciání provedeného dí|a objednateIi:.....................'...... 30.06.2o18



3.

2.

4.

1.

3.

3.

2.

ZhotoviteI spIní svůj záVazek provést dílo jeho řádným provedenim a předáním dí|a
objednate|i bez vad a nedodě|ků, v dohodnutém termínu a místě'
Zhotovitel odevzdá, za podmínek sjednaných touto sm|ouvou' objednate|i provedené dí|o
bez vad a nedodě|ků včetně veškeré dokumentace související s dí|em 1kopii stavebního
deníku, protoko|y od zkoušek a revizí uvedených V předmětu dí|a), dá|e vyklizené pracoviště s
tím, že zhotovite| Vyzve objednate|e nejméně tři pracovní dny před dokončením díla k,jeho
převzetí. o předání a převzetí dí|a se sepíše předávací protoko|, v němž bude konstatováno'
zda je dí|o přebíráno svýhradami nebo bez výhrad, zda stav díla Vyhovuje stanoveným a
sjednaným parametrům a uvedou se v něm zjevné nedostatky nebo vady dí|a, které byiy při
prohlídce dí|a zjištěny; dá|e smIuvní strany v předávacím protoko|e sjednají opatření a |Árity
k odstranění Zjištěných nedostatků a Vad.
Pokud objednatel dí|o převezme s vadami a nedodě|ky nebránícími řádnému užívání dí|a
{převzetí s výhradami), zhotovitel tyto Vady a nedodělky odstraní do 5 dnů od převzetí dí|a
objednatelem, nedohodnou-|i se strany při předání dÍIa písemně jinak. o odstranění vad a
nedodě|ků, Vytčených při převzetí dí|a s výhradami, bude sepsán zápis, podepsaný osobou
oprávněnou jednat Ve Věcech smIuvních za objednate|e.
V případě přerušení prací zaviněného vyšší mocí (nevhodné k|imatické podmínky apod.),
může být termín dokončení dí|a, po oboustranné dohodě a na zák|adě písemného dodatku
kteto smlouVě, posunut o příslušný počet dnů. Výše uvedené bude zapsáno Ve stavebním
den íku a potvrzeno objednateIem.

V' Cena díla

sm|uvnístrany se dohod|y na ce|kové ceně díta pod|e č|' ll. této smlouw ve výši:

Tato cena je sjednána jako maximá|ní a zahrnuje Všechny čá'ti dodávky pod|e č|. ||. této
sm|ouvy. Sjednaná cena vychází z cenové nabídky zhotoviteIe, která tvoří pří|ohu č. 1 této
smIouvy. ZhotoViteI přebírá nebezpečÍ změnv okoIností.
5mIuvní stranY se dohod|y, že fakturace ceny bude provedena Zhotovite|em podle níže
sjednaných podmínek a podle skutečného množství použitého materiá|u při ceně 2964.5oKč
s DPH za 1tunu použitého materiá|U'

V|. PIatební oodmínkv a fakturace

Po provedení dí|a bez vad a nec!odě|ků včetně jeho předání pod|e č|. lV. odst. 2 a 3 této
smlouvy, doručí zhotovitel do 14 dnů ode dne předání dí|a fakturu objednateli. Faktura je
splatná do 30 dnů od doručení objednate|i na účet u peněžního ústavu zhotovitele. Faktura
musi obsahovat náležitosti účetního dokIadu ve smys|u zákona 563/1991 sb., o účetnictví.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo neÚplné ná|ežitosti, je
objednateI oprávn!n ,ji do data její spIatnosti Vrátit zhotoviteIi. Ten ji pod|e charakteru
nedostatků, bud,opraví, nebo Vystaví novou. U této (opravené) nové faktury běží nová |hůta,
splatnosti.
PoVinnou přílohou faktury bude protokoI o předání a převzetí dí|a d|e čl' |V odst. 2 této
sm|ouvy, obsahující proh|ášení objednate|e, že dí|o přejímá' V případě' že dí|o by|o převzato s



Výhradami (tj. s vadami a nedodě|ky nebránícími řádnému užívánÍ dí|a), bude pří|ohou
konečné faktury také zápis o odstranění těchto Vad a nedodě|ků pod|e čl. |V odsi. : této
sm|ouvy, podepsaný osobou opráVněnou jednat ve věcech smIuvních za objednatele.4. objednate| se zavazuje, že v případě neuhrazení faktury ve |hůtě sp|atnosti podle odst. 1 a 2
této smlouvy, uhradí zhotoviteIi smIuvní pokutu ve výši 0,05 % z d|užné částkV bez DPH za
každý den orod Ien í.

V||. odpovědnost za vadv a záruka

1. Dilo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této sm|ouVě.
2. objednatel má právo z vadného p|nění z vad, které má di|o při převzetí objednate|em' byť se

Vada projeví aŽ později. objednatel má práVo z Vadného p|nění také z vad vznik|ých po
převzetí dí|a objednate|em, pokud je zhotoviteI způsobiI porušením své povinnosti. Projevili
se Vada V průběhu 6 měsÍců od převzetí dí|a objednate|em, má se zato, že dílo by|o vadné již
při převzetí.

3. ZhotoviteI poskytuje ob].ednateIi na provedené dí|o záruku za jakost (dá|e jen ,,záruka,.) ve
smys|u 5 2619 a $ 2113 a ná5|. občanského zákoníku, a to v délce 12 měsíců na provedené
stavební práce a dodávky (dále též ,,záruční doba.,). Zhotovitel poskytuje objednateli záruku
v rozsahu č|. VlI této smlouvy i na práce, které provedI prostředníctvím třetích osob
(po d d od avate |ů ).

4' Záruční doba začíná běžet dnem převzetí dí|a objednateIem bez výhrad. záručnídoba se staví
po dobu' po kterou nemůže objednate| dí|o řádně užívat pro vady, které nevznik|y zaviněním
objednatele. Pro nah|ašování a odstraňování vad v rámci záruky p|atí podmínky uvedené v
odst.5 a nás|. tohoto článku sm|ouvy.

5. Vady dí|a d|e odst. 2 tohoto č|ánku a vady, které se projeví po záruční dobu' budou
zhotoviteIem odstraněny bezpIatně.

6. Veškeré vady dí|a bude objednate| povinen uplatnit u zhotovite|e bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu Zjisti|, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámeníse považuie i
oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady.

7. objednatel bude vadv díla oznamovat na:

8 objednate| má právo na odstranění vady opravou, neup|atní-|i v oznámení jiný nárok; je-|i
Vadné p|nění podstatným porušením sm|ouvy, má také práVo od sm|ouvy odstouoit. Právo
voIby p|nění má objed natel.

9. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 3 dnů od doručení oznámení o vadě,
pokud se smIuvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě havárie započne s
odstraněním vady bez zbytečného odkladu, nejpozdě,jí do 5 hodin od doručení oznámení o
Vadě. Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním Vady Ve stanovené |hůtě, je objednatel
oprávněn zajistit odstranění vady na nák|ady zhotovite|e u jiné odborné osoby. Vaáa bude
odstraněna nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, v případě havárie
nejpozději do 10 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se sm|uvní strany nedohodnou
písemně jinak. K dohodám dIe tohoto odstavce je oprávněna pouze osoba opráVněná jednat
za objednate|e Ve věcech smIuvních.

10. Zhotovite| .je povinen písemně vyrozumět objednate|e o provedení opravy vady a opravené
dí|o předat objednateIi, přičemž o předání a převzetí opraveného díla (jeho části) bude
sepsán protoko|, kteni podepíší obě smIuvní strany. Zhotovitel poskytne záruku za jakost na
provedenou opravu v dé|ce d|e odst. 3 tohoto č|ánku.

t1.' Záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené neodborným zásahem třetích osob
nezávisle na Vůli zhotovite|e'



12. V případě, že zhotovite| písemně oznámí objednate|i' že jím vytčenou vadu nepovažuje za
záručnívadu, je objednateI oprávněn zajÍstit posouzení vady zna|cem na zák|adě znaIeckého
Posud Ku.

13' Jest|iže bude znaleckým posudkem Zjištěno, že se jedná o záruční vadu, ponese náklady na
jeho Vyhotovenízhotovite|, kter}i současně nejpozději do třídnů zahájíodstraňovánívady.

14. Nebude-|i se, pod|e zna|eckého posudku, jednat o záruční vadu, ponese nák|ady na jeho
Vyhotovení objednate|.

15. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu p|něnísvého záVazku z této sm|ouvy až do up|ynutí 1
roku od jeho úp|ného předání, bude mít na Vlastní náklady sjednáno pojištěníodpovědnosti
za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem
min. 500.000 Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích
osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. Dok|ady o pojištěníje Zhotovite| povinen
předat objednateIi nejpozději V den podpisu této sm|ouvy (pří|oha č.2).

V|l|. sankce a odstoupeníod sm|ouw
1. V případě prodIení s provedením díla ve Ihůtě sjednané V č|. |V této smlouvy je

povinen zap|atit ob].ednateIi smIuvní pokutu ve výši 02 yo z cenY dí|a bez DPH
zhotovitel
za každý i

započatý den prod lení.
2. ZhotoviteI je povinen zapIatit objednateIi smluvní pokutu

započatý den prodIení neodstraniIi zhotovite|:
Ve Výši 1000,- Kč za každý i

a) zjevné nedostatky a Vady dí|a ve Ihůtách sjednaných v předávacím protokoIe,
b) rek|amovanou vadu ve |hůtě sjednané v č|. VlI odst. 9 této smlouvv'
c) poškození povrchu veřejných prostranství Ve Ihůtě sjednané V č|. lX odst.12 této sm|ouvy.

3. SmIuvní pokuty jsou sp|atné na zák|adě písemného vyúčtování oprávněné smIuvní strany do
10 dnů od jeho odeslánítouto stranou.

4' sm|uvní strany se dohod|y, že právo na vymáhání případné náhrady škody není ustanoveními
o sm|uvní pokutě s,jednané V odst. 1 a 2 dotčeno.

5. smIUVní strany mohou ukončit smIuvnívztah písemnou dohodou.
6. smIuVnístrany jsou oprávněny odstoupit od této sm|ouvy zejména v případě, že:

a) podstatným způsobem porušísmIuvní povinnost specifikovanou níže a
b) bude zjištěno' že zhotovite| je v úpadku nebo s ním by|o zahájeno insolvenční řízení nebo
je v likvidaci.

7. smIuvní strany se dohod|y, že za podstatné porušení smIuvních podmínek považují:
a) prod|ení objednate|e s úhradou ceny dí|a na zák|adě faktury, která nebude uhrazena do

dvou měsíců ode dne doručení písemného vytčení prod|ení zhotoviteIem objednateIi, tím
nenídotčeno právo na náhradu škody a smIuvní pokutu,

b) porušování právních a techno|ogických předpisů, ČSN a rozhodnutí správních orgánů
zhotovitelem,

c) prod|ení zhotovitele s dodáním dí|a řádně a včas d|e podmínek této smlouvy, jestliže dí|o
nedodaI v požadované kvaIitě nebo ve sjednané |hůtě, na zák|adě písemného vytčenÍ
objednate|em zas|ané zhotovite|i, tím není dotčeno právo na náhradu škodv a sm|uvní
pokutu.

d) prod|ení zhotovite|e s odstraněním rek|amované vady d|e č|. V|| odst. 9 této smlouvv, tím
nenídotčeno práVo na náhradu škody a sm|uvnípokutu.

7. odstoupení od sm|ouvy je p|atné a účinné dnem doručení druhé sm|uvní straně V sou|adu
s touto sm|ouvou. Sm|uvní strany si ujedna|y, že odstoupením od smlouvy v případech d|e
odst' 6 písm. b), odst' 7 písm. b) tohoto č|ánku se sm|ouva zrušuje od počátku, pokud nemá,
částečné p|nění samo o sobě pro objednateIe význam. V ostatních případech odstoupení od
sm|ouvy smIuvní strany sjednáVají, že se sm|ouva zrušuje s účinky do budoucna.



8.

9.

Pro případ odstoupení od sm|ouvy, kdy se sm|ouva zrušuje od počátku, smIuvní strany
výs|ovně ujedna|y, že Vtomto případě objednate| uhradí zhotovite|i peněžitou částku ve
výši odpovídající hodnotě p|nění předmětu této sm|ouvy do odstoupeníod 5mlouvy, tj. to' o
co se objednate| obohatl|, a to za předpokladu, že p|nění předmětu této smlouvy do
odstoupeníby|o zhotovite|em provedeno v ná|ežité kvaIitě a za podmínek této sm|ouvv.
V případě odstoupení od smlouvy objednate|em objednateIi vzniká nárok na úhradu
vícenák|adů vyna|ožených na dokončení dí|a a na náhradu ztrát vznik|ých orodloužením
termÍnu provedení dí|a.

IX. Všeobecné podmínkv

Použité techno|ogie, výrobky a materiály musí mít takové Vlastnosti, aby po dobu
předpok|ádané eXistence dí|a byIa při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická
pevnost a stabi|ita, požární bezpečnost, hygienické požadavkY, ochrana zdraví a životního
prostředí, bezpečnost při užívání, úspora energie a ochrana proti hIuku. K reaIizaci dí|a budou
pouŽity pouze materiá|y a zařízení schvá|ené v České repub|ice. Na požádání objednate|e je
zhotovitel povinen předložit přís|ušné atesty do 14 dní od požadavku objednate|e na jejich
předIožení.

ZhotoviteI je povinen Vést stavební deník' do kterého bude proveden zápis o předání a
převzetí dí|a. Sm|uvnístrany se dohod|y, že při vedenístavebního deníku se budou řídit ust. 5
157 zákona č. 183/2006 a 5 6 Vyh|. č.49912006 Sb. Denní záznamy o prováděných pracích se
do deníku budou zapisovat čite|ně, zásadně v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy
nasta|y okoInosti, které jsoU předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány,
nečiteIně škrtány a z deníku nesmí být Vytrhovány první stránky s originá|ním textem. Při
denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán
stavbyvedoucím ZhotoviteIe nebo jeho zástupcem. Stavební deník musí být uIožen u
stavbyvedoucího (mistra) na místě přístupném pro objednatele'
Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti souvise].íČí s p|něním sm|ouvv.
Jedná se zejména o:
. časový postup pracía je].ich kvaIitu,
. druh použitých materiá|ů a techno|ogií,
. zdůvodnění odchy|ek V postupech prací a v použitých materiá|ech oproti projektové
dokumentaci pro výběr zhotoviteIe a pro provádění stavby, da|ší údaje, které souvisí s
hospodárností a bezpečností práce,
. stanovení termínů k odstraněnízjištěných vad a nedodělků,. k|imatické podmínky v místě pInění,
. veškeré skutečnosti související s přerušením pracítrvajícím dé|e než jeden pracovní den,. veškeré změny a úpravy dí|a, které se odchy|ujíod projektové ooKumentace,. veškeré vícepráce a méněpráce
r uvedení registrační značky vozid|a, které dovezIo materiá| k provádění dí|a, jméno a

příjmení řidiče tohoto Vozidla, množství materiá|u dovezeneno V tomto Vozid|e a úsek
pozemní komunlkace, kteryi by| materiá|em z přís|ušného vozid|a vyspraven.

jest|iže dojde k neočekávané oko|nosti nebo události, která má v|iv nebo zv|áštní Význam na
prováděnídí|a, zhotoviteI pořídí (je li to možné) přís|ušnou fotodoku mentaci, která se stane
soUčástí staVebn ího deníku.
objednate| a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontro|ovat a k zápisům
přlpojoVat sVé stanovisko.
ZhotoviteI umožní Vyjmout zmocněnému zástupci objednate|e prvý průpis denních záznamů'
ze stavebního deníku při prováděné kontroIníčinnosti.

2.

3.

5.

6.

4.



3.

7. V přÍpadě nesouh|asného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných zástupců
objednatele.je stavbyvedoucíZhotovite|e povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu svó
p.semné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souh|así.
Nebude-|i objednate| souh|asit s obsahem záznamU Ve stavebním deníku, vyznačÍ námitky
svým zápisem do stavebního deníku. K zápisům zhotovite|e je povinen objednatel písemně
provést připomínky vždy do jednoho týdne, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko.
ZhotoviteI se však zavazuje ještě před up|ynutím této Ihůty prokazatelně vyzvat zmocněného
zástupce objednate|e k provedení připomínek. V případě, že bude objednate|i prvý průpis
předán poštou, zaš|e své námitky doporučeným dopisem zhotoviteli do jednoho týdne od
doručení zázna mu. V případě, že tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souh|así.
ZhotoviteIje povinen přizvat zástupce objednateIe ke kontroIe pract.
Kontro|ou prováděného dí|a pověřuje objednate| 5Vé zaměstnance, kteří si v případě potřeby
mohou přizvat da|šíosoby (techniky, znaIce apod.).
ZhotoviteI je povinen po dobu reaIizace dí|a zajistit bezpečnost siIničního provozu včetně
případného osazení dopravního značení.
V případě narušení, poškození povrchu veřejných prostranství se ZhotoviteI zavazuje toto
uvést do půVodního stavu na své nák|ady a bez zbytečného odk|adu, nejpozději však do 10
dnů ode dne vzniku škody.

9.

10.

11,.

1,2.

13. Zhotovite| je povinen při prováděnívysprávek komunikací udržovat pořádek a čistotu, dá|e je
povinen odstraňovat odpady a nečistoty Vzniklé jeho pracemi, sou|adu s příslušnými právními
předpisy, dá|e je povinen počínat si tak, aby nevznik|a škoda na majetku třetích o5ob. V
případě, že Zhotovitel znečistí při provádění dí|a pozemní komunikaci, je povinen uvést tuto
poZemní komunikaci neprod|eně do původního stavu.

14' ZhotoviteIje povinen respektovat rozhodnutí správních úřadů.
15' Podstatné změny v provádění dí|a musí být předem odsouhlaseny objednatelem, potvrzenv

do stavebního deníku a |ze,je provést pouze na základě písemného dodatku k této sm|ouvě'

X. Závěrečná uiednání

Změnit nebo dop|nit sm|ouvu mohou sm|uvní strany pouze formou písemných dodatků, které
bUdou Vzestupně čís|ovány, výs|ovně proh|ášeny za dodatek této sm|ouvy a podepsány
oprávněnými zástUpci smIuVních stran.
sm|ouva nabýVá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu druhé smIuvní strany' smlUVní strany se
dohod|y, že tuto sm|ouvu zveřejní objednate| V registru sm|uv v souladu se zákonem č' 34O/2o75
Sb., o registru smIuv, ve znění pozdějšÍch předpisů, po podpisu sm|ouvy oběma smIuVními
stra nam i.

SmIouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s pIatností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci sm|uvních stran, přičemž objednate| obdrží tři a zhotovitel jedno Vyhotovení. Alespoň
jedno z vyhotovení určené pro objednate|e musí být V otevřeném a strojově čitelném formátu.
Zhotovite| nemůže bez souh|asu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
sm|ouvy třetí osobě. Práva a povinnosti vyp|ýva].ící z této sm|ouvy přecházejí na právní nástupce
smIuVních stran.
Smluvní strany se dohod|y, že veškerá komunikace související s p|něním předmětu této sm|ouvy
bude probíhat prostřednictvÍm e-maiIu opráVněných osob, přičemž se e.maiIová zpráva
považuje za doručenou tehdy, potvrdí-|i oprávněná osoba druhé smIuvní strany její doručení;
osobním předánÍm, prostřednictvím držiteIe poštovní |icence na adresu síd|a smluvní strany. Pro
případ doručováníprostřednictvím pošty si smluvní strany sjednávají, že zásilka je druhé smIuvní
straně doručena desátým dnem ode dne jejího odes|ání prvnÍ smIuvní stranou, pokud se smIuvní
strany nedohod nou jina k.

5mluvní strany shodně proh|ašují, že si sm|ouvu předjejím podpisem přečetly a že by|a uzavřena
po vzájemném pro.jednání pod|e jejich pravé a svobodné vů|e určitě, Vážně a srozumite|ně,

Á

5.

5.



6.

7.

niko|iv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek' a že se dohod|y o ce|ém jejím obsahu,
což stvrzují svými podpisy.
smIuvní strany prohIašují, že skutečnosti uvedené v této sm|ouVě nepovažují za obchodní
tajemství ve smys|u s 504 občanského zákoníku a udě|ují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakých koIiv da|ších pod m ínek'
Zhotovite| výslovně souhlasí se zpracováním svých údajů ve smys|u zákona č'106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V sou|adu se zákonem č.
\oL/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízení Evropského
par|amentu a rady č.679/2016 {GDPR), objednateI bude zpracovávat tyto osobní údaje:. Jméno a příjmení statutárního orgánu, osob oprávněných jednat Ve věcech technických a

smluvních, e-mai|y a te|efonníčísla těchto osob.
Tyto osobní údaje je nezbytné zpracovat pro úče|y plnění z této smlouvy. Tyto osobní údaje
budou Správcem (objednate|em) zpracovávány po dobu 10 |et v sou|adu s povinností uchovávit
daňové dok|ady pod|e zákona o DPH.

V Rýmařově dne: \ í. .--,.i' V Rýmařově dne: r{ i. L4ý

Pauel Skila
lc 413 78 4a2

D|Č. (27 20529537 2

793 31

Zhotovitel

PřÍ|oha č. 1: Cenová nabídka
Pří|oha č' 2: Pojistná sm|ouva

tÁ u|rya 

Í,,/,


